
CЕЗОНлисичек
Салаты
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С ЛИСИЧКАМИ

Супы
КАРТОФЕЛЬНЫЙ КРЕМ-СУП
С ЛИСИЧКАМИ

Горячие  закуски
ВАРЕНИКИ С ЛИСИЧКАМИ

ЖАРЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ 
С ЛИСИЧКАМИ

ГРЕЧА С ЛИСИЧКАМИ 

ПИРОГ С ЛИСИЧКАМИ

КУТАБЫ С ЛИСИЧКАМИ

Горячие  блюда
ПАСТА С ЛИСИЧКАМИ

ОЛАДЬИ ИЗ ЛИСИЧЕК 
И КАРТОФЕЛЯ СО СЛИВОЧНЫМ
СОУСОМ

 390 Р

360 Р

380 Р
330 Р

300 Р

440 Р

290 Р

520 Р

460 Р


